
Uchwała nr 20/07

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 5 kwietnia 2007 r.

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2007 r.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu uchwala

co następuje:

§ 1
1. Dokonuje się podziału rezerwy celowej w kwocie 16.600 zł z przeznaczeniem na remont

pomieszczeń biurowych w Bursie Szkolnej.
2. Rezerwa celowa po zmianie wynosi 683.400 zł.

§ 2

Zmiany  w  wydatkach  budżetu  powiatu  na  2007  r.  przedstawia  załącznik  do  niniejszej

uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2007

i podlega ogłoszeniu.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Tadeusz Nalewajk

2. Witold Saracyn  

3. Wiesław Cienkowski 

4. Izabela Sosnowicz – Ptak 

5. Zbigniew Szczepanik 


